
表1  

单位收支总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 795.00 一、一般公共服务支出 738.46

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 71.26

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 28.50

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 53.44

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

二十八、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 795.00 本 年 支 出 合 计 891.66

七、上年结转 96.66

收  入  总  计 891.66 支  出  总  计 891.66



表1-1

单位收入总表  

部门： 金额单位：万元

项    目
合计 上年结转

一般公共预算拨

款收入

政府性基金预算

拨款收入

国有资本经营预

算拨款收入
事业收入

事业单位经营收

入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴收

入

财政专户管理资

金收入单位代码 单位名称（科目）

合    计 891.66 96.66 795.00

891.66 96.66 795.00

402001 江油市行政审批局 891.66 96.66 795.00



表1-2

单位支出总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 891.66 748.50 143.16

891.66 748.50 143.16

江油市行政审批局 891.66 748.50 143.16

201 03 01 402001  行政运行 417.67 417.67

201 03 02 402001  一般行政管理事务 143.16 143.16

201 03 50 402001  事业运行 177.63 177.63

208 05 05 402001  机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.26 71.26

210 11 01 402001  行政单位医疗 28.50 28.50

221 02 01 402001  住房公积金 53.44 53.44



表2  

财政拨款收支预算总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 795.00 一、本年支出 891.66 891.66

 一般公共预算拨款收入 795.00  一般公共服务支出 738.46 738.46

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 96.66  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入 96.66  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

  社会保障和就业支出 71.26 71.26

  社会保险基金支出

  卫生健康支出 28.50 28.50

  节能环保支出

  城乡社区支出

  农林水支出

  交通运输支出

  资源勘探工业信息等支出

  商业服务业等支出

  金融支出

  援助其他地区支出

  自然资源海洋气象等支出

  住房保障支出 53.44 53.44

  粮油物资储备支出

  国有资本经营预算支出

  灾害防治及应急管理支出

  其他支出

  债务还本支出

  债务付息支出

  债务发行费用支出

  抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表 （部门经济分类科目 ）
部门： 金额单位：万元

项    目

总计

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 891.66 795.00 795.00 748.50 46.50 96.66 96.66 96.66

891.66 795.00 795.00 748.50 46.50 96.66 96.66 96.66

 江油市行政审批局 891.66 795.00 795.00 748.50 46.50 96.66 96.66 96.66

  工资福利支出 618.00 618.00 618.00 618.00

301 01 402001    基本工资 188.82 188.82 188.82 188.82

301 01 402001     行政基本工资 114.32 114.32 114.32 114.32

301 01 402001     事业基本工资 74.50 74.50 74.50 74.50

301 02 402001    津贴补贴 72.29 72.29 72.29 72.29

301 02 402001     行政津贴补贴 70.03 70.03 70.03 70.03

301 02 402001     事业津贴补贴 2.26 2.26 2.26 2.26

301 03 402001    奖金 134.06 134.06 134.06 134.06

301 03 402001     行政奖金 85.55 85.55 85.55 85.55

301 03 402001     事业奖金 48.50 48.50 48.50 48.50

301 07 402001    绩效工资 50.19 50.19 50.19 50.19

301 07 402001     基础性绩效 26.39 26.39 26.39 26.39

301 07 402001     奖励性绩效 23.80 23.80 23.80 23.80

301 08 402001    机关事业单位基本养老保险缴费 71.26 71.26 71.26 71.26

301 08 402001     行政机关事业单位基本养老保险缴费 43.19 43.19 43.19 43.19

301 08 402001     事业机关事业单位基本养老保险缴费 28.07 28.07 28.07 28.07

301 10 402001    职工基本医疗保险缴费 28.50 28.50 28.50 28.50

301 10 402001     行政职工基本医疗保险缴费 17.27 17.27 17.27 17.27

301 10 402001     事业职工基本医疗保险缴费 11.23 11.23 11.23 11.23

301 12 402001    其他社会保障缴费 1.94 1.94 1.94 1.94

301 12 402001     行政其他社会保障缴费 0.54 0.54 0.54 0.54

301 12 402001     事业其他社会保障缴费 1.40 1.40 1.40 1.40

301 13 402001    住房公积金 53.44 53.44 53.44 53.44

301 13 402001     行政住房公积金 32.39 32.39 32.39 32.39

301 13 402001     事业住房公积金 21.05 21.05 21.05 21.05

301 99 402001    其他工资福利支出 17.50 17.50 17.50 17.50

  商品和服务支出 272.79 176.13 176.13 129.63 46.50 96.66 96.66 96.66

302 01 402001    办公费 18.04 18.04 18.04 18.04

302 05 402001    水费 0.44 0.44 0.44 0.44

302 06 402001    电费 3.08 3.08 3.08 3.08

302 07 402001    邮电费 1.68 1.68 1.68 1.68

302 09 402001    物业管理费 2.20 2.20 2.20 2.20

302 11 402001    差旅费 59.80 59.80 59.80 59.80

302 15 402001    会议费 2.64 2.64 2.64 2.64

302 16 402001    培训费 4.56 4.56 4.56 4.56

302 17 402001    公务接待费 3.52 3.52 3.52 3.52

302 28 402001    工会经费 6.10 6.10 6.10 6.10

302 29 402001    福利费 6.93 6.93 6.93 6.93

302 39 402001    其他交通费用 19.00 19.00 19.00 19.00

302 99 402001    其他商品和服务支出 144.80 48.14 48.14 1.64 46.50 96.66 96.66 96.66

  对个人和家庭的补助 0.87 0.87 0.87 0.87

303 05 402001    生活补助 0.78 0.78 0.78 0.78

303 09 402001    奖励金 0.09 0.09 0.09 0.09



表3

一般公共预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 891.66 795.00 96.66

891.66 795.00 96.66

江油市行政审批局本级 891.66 795.00 96.66

201 03 01 402  行政运行 417.67 417.67

201 03 02 402  一般行政管理事务 143.16 46.50 96.66

201 03 50 402  事业运行 177.63 177.63

208 05 05 402  机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.26 71.26

210 11 01 402  行政单位医疗 28.50 28.50

221 02 01 402  住房公积金 53.44 53.44



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门： 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 748.50 651.04 97.46

748.50 651.04 97.46

402001 江油市行政审批局 748.50 651.04 97.46

301  工资福利支出 618.00 618.00

301 01 30101   基本工资 188.82 188.82

301 01 3010101    行政基本工资 114.32 114.32

301 01 3010102    事业基本工资 74.50 74.50

301 02 30102   津贴补贴 72.29 72.29

301 02 3010201    行政津贴补贴 70.03 70.03

301 02 3010202    事业津贴补贴 2.26 2.26

301 03 30103   奖金 134.06 134.06

301 03 3010301    行政奖金 85.55 85.55

301 03 3010302    事业奖金 48.50 48.50

301 07 30107   绩效工资 50.19 50.19

301 07 3010701    基础性绩效 26.39 26.39

301 07 3010702    奖励性绩效 23.80 23.80

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 71.26 71.26

301 08 3010801    行政机关事业单位基本养老保险缴费 43.19 43.19

301 08 3010802    事业机关事业单位基本养老保险缴费 28.07 28.07

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 28.50 28.50

301 10 3011001    行政职工基本医疗保险缴费 17.27 17.27

301 10 3011002    事业职工基本医疗保险缴费 11.23 11.23

301 12 30112   其他社会保障缴费 1.94 1.94

301 12 3011201    行政其他社会保障缴费 0.54 0.54

301 12 3011202    事业其他社会保障缴费 1.40 1.40

301 13 30113   住房公积金 53.44 53.44

301 13 3011301    行政住房公积金 32.39 32.39

301 13 3011302    事业住房公积金 21.05 21.05

301 99 30199   其他工资福利支出 17.50 17.50

302  商品和服务支出 129.63 32.16 97.46

302 01 30201   办公费 18.04 18.04

302 05 30205   水费 0.44 0.44

302 06 30206   电费 3.08 3.08

302 07 30207   邮电费 1.68 1.68

302 09 30209   物业管理费 2.20 2.20

302 11 30211   差旅费 59.80 59.80

302 15 30215   会议费 2.64 2.64

302 16 30216   培训费 4.56 4.56

302 17 30217   公务接待费 3.52 3.52

302 28 30228   工会经费 6.10 6.10

302 29 30229   福利费 6.93 6.93

302 39 30239   其他交通费用 19.00 19.00

302 99 30299   其他商品和服务支出 1.64 0.14 1.50

303  对个人和家庭的补助 0.87 0.87

303 05 30305   生活补助 0.78 0.78

303 09 30309   奖励金 0.09 0.09



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门： 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 143.16

143.16

江油市行政审批局 143.16

 一般行政管理事务 143.16

201 03 02 402001   企业开办“零成本”（刻章费用和邮寄费用） 96.66

201 03 02 402001   联合办证项目经费 21.50

201 03 02 402001   企业开办“零成本” 23.00

201 03 02 402001   党建项目经费 2.00



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 3.52 3.52

3.52 3.52

402001  江油市行政审批局 3.52 3.52



表4

政府性基金预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表6

单位预算项目绩效目标表（2024年度）
金额单位：万元

单位名称 项目名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

402001-江油市行政审

批局
46.50

402001-江油市行政审

批局

联合办证项目经

费
21.50

根据党中央关于

行政审批工作的

方针政策和省委

、绵阳市委、江

油市委的决策部

署，落实国家、

省、绵阳市下放

的相关行政审批

事项的工作要

求，完成职责范

围内的行政审批

事项.2024年度预

计完成工作：完

成2024年度行政

审批项目办证工

作，购买营业执

照正副本、道路

运输证、医疗机

构执照等证照。

预计投入联合办

证经费
215000元，以解

产出指标 时效指标
制作完成及

时率
≥ 99 % 10

成本指标
经济成本

指标

联合办证经

费
＝ 215000 元/年 10

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

办理营业执

照相关企业

及个体的满

≥ 100 % 5 正向指标

产出指标 数量指标
各个股室制

作的宣传手

册预流程图

≥ 5 次 10

产出指标 时效指标
按规定时限

完成审批事

项

＝ 100 % 10

产出指标 数量指标
各股室宣传

手册流程图

制作完成率

≥ 99 % 15

产出指标 时效指标
工作完成及

时率
＝ 100 % 10

效益指标
社会效益

指标

优化审批效

率，不断提

高办事便利

≥ 99 % 20 正向指标

企业开办“零成本” 23.00

为深入贯彻党中

央、国务院关于

进一步深化“放管

服”改革优化营商

环境决策部署，

为创新创业者提

供优质服务，充

分激发市场主体

活力，参照《绵

阳市建设服务型

政府领导小组关

于印发<建立企业

开办“全市通办、

小时办结”长效机

制实施方案>的通

知》要求以及根

据《江油市人民

政府办公室关于

开展企业开办“零
成本”工作有关事

项的通知》要

求，完成我市实

施企业开办“零成

本”工作，2024年
度预计完成工

作： 为在我市登

记注册的新设企

业提供免费印章

刻制服务和邮寄

服务，预计补助

效益指标
社会效益

指标

为我市注册

登记新设企

业进行补

助，优化我

市营商环

境，助力我

≥ 99 % 10 正向指标

产出指标 质量指标 企业覆盖率 ＝ 100 % 10

产出指标 质量指标

全市登记注

册新设企业

的印章刻制

服务达标率

＝ 100 % 15 正向指标

成本指标
经济成本

指标

全市零成本

补助金额
＝ 230000 元 10 正向指标

产出指标 数量指标
补助企业数

量
≥ 575 户（套） 10

产出指标 时效指标
对企业补贴

及时率
＝ 100 % 10

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

开办企业满

意度
≥ 99 % 10 正向指标

效益指标
社会效益

指标

全市登记注

册新设企业

应补尽补率

＝ 100 % 15 正向指标

党建项目经费 2.00

组织配套设施规

范、齐全，班子

团结和谐，抓好

党员队伍党风纪

律，基层党组织

作用充分发挥，

具有凝聚力和号

召力。提高党员

的政治思想觉

悟，进一步增强

服务群众的工作

能力。

产出指标 数量指标
结对帮扶、

精准扶贫、

慰问贫困户

＝ 2 次 10

效益指标
社会效益

指标

服务群众满

意度
≥ 100 % 20 正向指标

产出指标 数量指标
订阅党报党

刊份数
＝ 10 份 10 正向指标

成本指标
社会成本

指标

党建工作经

费
＝ 20000 元 5

满意度指

标

服务对象

满意度指

党员干部满

意度
≥ 99 % 10

产出指标 时效指标
党建活动开

展及时率
＝ 100 % 10

产出指标 数量指标
开展党日主

题活动次数
＝ 2 次 10

效益指标
社会效益

指标

参加学习的

党员干部覆
＝ 100 % 5 正向指标

产出指标 数量指标
开展党员培

训次数
＝ 2 次 10


